

J.S.T.N. Holding ApS
Hjerting Strandvej 125A, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 28 51 10 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.



Jan Stefan Tantholdt Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.S.T.N. Holding ApS Hjerting Strandvej 125A 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 28 51 10 86
	Stiftet: 21. marts 2005
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Stefan Tantholdt Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associerede virksomheder	SubCPartner Holding ApS, Esbjerg BB Tubes ApS, Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 332 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-36.030	-25.221
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.253	457.501
Andre finansielle indtægter	413.474	91.463
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-194.353</u>
Resultat før skat	372.191	329.390
2 Skat af årets resultat	<u>-39.830</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>332.361</u>	<u>329.390</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	<u>141.761</u>	<u>221.390</u>
Disponeret i alt	<u>332.361</u>	<u>329.390</u>

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	277.248	457.501
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>277.248</u>	<u>457.501</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>277.248</u>	<u>457.501</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	29.714
	Andre tilgodehavender	57.245	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	80.000
	Tilgodehavender i alt	<u>57.245</u>	<u>109.714</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.738.914	2.589.723
	Værdipapirer i alt	<u>3.738.914</u>	<u>2.589.723</u>
	Likvide beholdninger	<u>151.955</u>	<u>872.764</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.948.114</u>	<u>3.572.201</u>
	Aktiver i alt	<u>4.225.362</u>	<u>4.029.702</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.912.871	3.771.110
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>4.148.471</u>	<u>4.004.110</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	40.808	0
Anden gæld	36.083	25.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.891</u>	<u>25.592</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>76.891</u>	<u>25.592</u>
Passiver i alt	<u>4.225.362</u>	<u>4.029.702</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	194.353
	<u>0</u>	<u>194.353</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	54.912	0
Regulering af tidligere års skat	-15.082	0
	<u>39.830</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.097.917	1.097.917
Tilgang i årets løb	225.000	0
Kostpris ultimo	<u>1.322.917</u>	<u>1.097.917</u>
Opskrivning primo	-640.416	-1.097.917
Årets resultat	-5.253	457.501
Udbytte	-400.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>-1.045.669</u>	<u>-640.416</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>277.248</u>	<u>457.501</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SubCPartner Holding ApS	Esbjerg	33,3 %
BB Tubes ApS	Vojens	50 %
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05 %	80.000
		Tilgodehavende i alt 31. december 2019
		0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.771.110	3.549.720
Årets overførte resultat	141.761	221.390
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-80.000	0
	<u>3.912.871</u>	<u>3.771.110</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		